## LC浙江省送变电工程有限公司2024年第二批工程服务类集中采购项目(公开招标)结果公告

(招标编号: LCGF24-S-002B)

<b>一</b> 、	Þ标人·	信息:
•		10100

标段(包)[001]专业分包-发射天线项目土建:

中标人:/ 其他类型中标价:/

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为浙江省送变电工程有限公司运维检修部。

四、联系方式

招标 人: 浙江省送变电工程有限公司

地 址: 杭州市庆春东路87号

联系人: 郑先生

电 话: 0571-51215074

电子邮件: zettgcjs-wz@qq.com

招标代理机构: 浙电兰创(浙江)信息智能化科技有限公司

地 址: 萧山区垦辉一路6号

联系人: 柴女士

电 话: 0571-88217178

电子邮件: zdlcd1001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	 (盖章)

## LC浙江省送变电工程有限公司2024年第二批工程服务类集中采购项目(公开招标)结果公告

项目编号: LCGF24-S-002B

LC浙江省送变电工程有限公司2024年第二批工程服务类集中 采购项目(公开招标)的评审已结束,现将评审结果予以公告。

注: 缴费及中标通知书查看下载路径: 会员中心->我的项目-

>投标管理->项目消息管理

标号	包号	标包名称	中标人
LCGF24-S-002B-001	包1	增强罗兰发射天线项目- 基础专业分包	投标家数不足,流标

浙电兰创(浙江)信息智能化科技有限公司

2024年3月11日